
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

Oggetto: Assegnazione borsa di studio "Prevenzione e cura delle disfunzioni
del pavimento pelvico in gravidanza e dopo il parto" mediante
scorrimento della graduatoria approvata con deliberazione n. 123 del
9/2/2017.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

OR

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

UNITA' OPERATIVA COMPLESSA
Affari Generali Sviluppo Organizzativo Risorse Umane

JkRespoasabile delUistruttoria
QTCjc®)

II Responsabile del procedimento
II Dirigente Responsabile della U.O.C

Affari Generali Sviluppo Organizzativo Risorse Umane
(D.ssa"6fetana Bonanno )

Xs*~— -xXX~^ \ 3 m. m

Seduta del qiorno

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. de! 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

Del Sig. Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con la deliberazione n. 713 del 30/9/2016, è stato indetto un avviso pubblico
di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio da svolgere presso la
U.O.C, di Ostetricia e Ginecologia del P.O. Garibaldi Nesima, per la realizzazione del progetto
10.4 PSN 2013 "Prevenzione e cura delle disfunzioni del pavimento pelvico in gravidanza e
dopo il parto "della durata di un anno, impegno orario di 36 ore settimanali, compenso
di €. 15.000/00, da assegnare ad un candidato laureato in OSTETRICIA, ed è stata nominata la
commissione per l'espletamento della relativa procedura;

Che il relativo bando è stato pubblicato sul sito internet dell'Azienda il 4/10/2016, e che alla
data di scadenza prevista del 18/10/2016 sono pervenute le istanze delle candidate Benintende
Martina, Cassare Roberta, Di Fede Simona, Di Mauro Annalisa ;

Che la Commissione nominata con la superiore delibera n. 713 del 30/9/2016, medicata con
la deliberazione n. 79 del 26/1/2017, riunitasi in data 6/2/2017 ha proceduto alle operazioni di
valutazione dei titoli, all'assegnazione dei relativi punteggi, e al relativo espletamento del colloquio
delle candidate presenti ed ha redatto la seguente graduatoria:

1 ) BENINTENDE MARTINA
2) CASSARO ROBERTA
3) DI FEDE SIMONA

Che, con la deliberazione n.123 del 9/2/2017 è stata individuata la prima classificata quale
vincitrice della procedura medesima e della relativa assegnazione della borsa di studio di che
trattasi;

Preso atto che la stessa ha espressamente dichiarato di non essere interessata al conferimento
medesimo;

Accertato che anche la seconda classificata ha espressamente dichiarato di non essere
interessata alla assegnazione della borsa di studio;

Ritenuto, quindi dovere scorrere la graduatoria approvata con la deliberazione n.123 del
9/2/2017, e, conseguentemente, individuare la D.ssa Di Fede Simona, terza classificata, quale
destinataria della borsa di studio da espletare presso la U.O.C, di Ostetricia e Ginecologia del P.O.
Nesima, per la realizzazione del progetto 10.4 PSN 2013 "Prevenzione e cura delle disfunzioni
del pavimento pelvico in gravidanza e dopo il parto " della durata di un anno, impegno orario di
36 ore settimanali, compenso di €. 15.000/00;

Ritenuto, altresì, dovere disporre di procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa
Di Fede Simona e fare carico alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli
infortuni sul lavoro e della responsabilità civile verso terzi;

Su proposta del Capo Settore AA.GG. Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che ne
attesta la legittimità e la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;



D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Procedere allo scorrimento della graduatoria approvata con la deliberazione n.123 del
9/2/2017, e, conscguentemente, individuare la D.ssa Di Fede Simona, terza classificata, vincitrice
della borsa di studio da espletare presso la U.O.C, di Ostetricia e Ginecologia del P.O. Nesima, per
la realizzazione del progetto 10.4 PSN 2013 "Prevenzione e cura delle disfunzioni del
pavimento pelvico in gravidanza e dopo il parto " della durata di un anno, impegno orario di 36
ore settimanali, compenso di €. 15.000/00;

Procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa Di Fede Simona, facendo carico
alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e della
responsabilità civile verso terzi.

Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore Amministrativo

(Dott.Giovanni Armi

II Direttore Sanitario

(D.ssar Anna/

enerale

io Santonocito)

II Segretario

( Sig. $<vWe Ledda)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ali' albo dell'Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo della Azienda dal.

al , ai sensi dell'ari. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall'ari. 53 L.R. n. 30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
II Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

D immediatamente

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine


